
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2017/1/15 18:24 現在時刻： 2017/1/15 19:06 中断時刻： 2017/1/15 19:06 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

829,924  42分00秒
Day 2 3,919,424  00分00秒 トータル回数 25

3,089,500  42分00秒 SDRS回数 6
735,595 2017/1/15 19:06  19時間06分00秒 SDBU回数 10

0 メモ欄
-3,500,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 250,000 3 勝ち 627,700 377,700 377,700 SDBU 1,207,624 - - -700,000 507,624 1,207,624 0 有効
2 259,600 1 勝ち 690,600 431,000 431,000 SDBU 938,624 - - 938,624 1,638,624 0 有効
3 253,300 00 勝ち 452,200 198,900 198,900 SDBU 1,137,524 - - -700,000 437,524 1,837,524 0 有効
4 264,000 9 勝ち 620,400 356,400 356,400 SDBU 793,924 - - 793,924 2,193,924 0 有効
5 226,000 13 トリガミ 169,600 -56,400 -56,400 続行 737,524 - - 737,524 2,137,524 0 有効
6 250,800 15 トリガミ 166,000 -84,800 -141,200 続行 652,724 - - 652,724 2,052,724 0 有効
7 240,600 3 勝ち 636,700 396,100 254,900 SDBU 1,048,824 - - 1,048,824 2,448,824 0 有効
8 257,300 8 勝ち 707,100 449,800 449,800 SDBU 1,498,624 - - -700,000 798,624 2,898,624 0 有効
9 263,200 00 勝ち 474,900 211,700 211,700 SDBU 1,010,324 - - 1,010,324 3,110,324 0 有効

10 230,200 26 ハズレ 0 -230,200 -230,200 続行 780,124 - - 780,124 2,880,124 0 無効
11 253,700 32 ハズレ 0 -253,700 -483,900 SDRS 526,424 483,900 1,010,324 1,010,324 3,110,324 0 無効
12 236,800 18 トリガミ 10,000 -226,800 -226,800 続行 783,524 - - 783,524 2,883,524 0 無効
13 259,200 26 ハズレ 0 -259,200 -486,000 SDRS 524,324 486,000 1,010,324 1,010,324 3,110,324 0 無効
14 261,700 0 勝ち 505,000 243,300 243,300 SDBU 1,253,624 - - -700,000 553,624 3,353,624 0 有効
15 228,300 16 トリガミ 10,000 -218,300 -218,300 続行 335,324 - - 335,324 3,135,324 0 有効
16 209,500 11 勝ち 758,700 549,200 330,900 SDBU 884,524 - - 884,524 3,684,524 0 有効
17 265,100 21 ハズレ 0 -265,100 -265,100 続行 619,424 - - 619,424 3,419,424 0 無効
18 262,700 0 トリガミ 215,700 -47,000 -312,100 SDRS 572,424 312,100 884,524 884,524 3,684,524 0 無効
19 261,900 0 勝ち 496,800 234,900 234,900 SDBU 1,119,424 - - -700,000 419,424 3,919,424 0 有効
20 251,100 28 ハズレ 0 -251,100 -251,100 続行 168,324 - - 168,324 3,668,324 0 無効
21 168,300 10 トリガミ 123,900 -44,400 -295,500 SDRS 123,924 295,500 419,424 419,424 3,919,424 0 無効
22 253,900 18 トリガミ 3,800 -250,100 -250,100 続行 169,324 - - 169,324 3,669,324 0 無効
23 169,300 36 ハズレ 0 -169,300 -419,400 SDRS 24 419,400 419,424 419,424 3,919,424 0 無効
24 241,300 35 ハズレ 0 -241,300 -241,300 続行 178,124 - - 178,124 3,678,124 0 無効
25 178,100 28 ハズレ 0 -178,100 -419,400 SDRS 24 419,400 419,424 419,424 3,919,424 0 無効
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：
所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2017/1/15 19:08 現在時刻： 2017/1/15 19:32 中断時刻： 2017/1/15 19:32 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

419,424  24分00秒
Day 2 1,417,624  01分00秒 トータル回数 15

998,200  23分00秒 SDRS回数 4
434,000 2017/1/15 19:32  19時間33分00秒 SDBU回数 4

0 メモ欄
-700,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 260,100 31 ハズレ 0 -260,100 -260,100 続行 159,324 - - 159,324 159,324 0 無効
2 159,300 34 ハズレ 0 -159,300 -419,400 SDRS 24 419,400 419,424 419,424 419,424 0 無効
3 253,200 2 勝ち 727,300 474,100 474,100 SDBU 893,524 - - 893,524 893,524 0 有効
4 260,800 22 ハズレ 0 -260,800 -260,800 続行 632,724 - - 632,724 632,724 0 有効
5 250,500 9 勝ち 597,400 346,900 86,100 SDBU 979,624 - - 979,624 979,624 0 有効
6 262,700 33 ハズレ 0 -262,700 -262,700 続行 716,924 - - 716,924 716,924 0 有効
7 251,800 11 勝ち 787,900 536,100 273,400 SDBU 1,253,024 - - -700,000 553,024 1,253,024 0 有効
8 260,800 33 ハズレ 0 -260,800 -260,800 続行 292,224 - - 292,224 992,224 0 有効
9 234,200 1 勝ち 659,600 425,400 164,600 SDBU 717,624 - - 717,624 1,417,624 0 有効

10 254,400 16 トリガミ 7,800 -246,600 -246,600 続行 471,024 - - 471,024 1,171,024 0 無効
11 243,000 13 トリガミ 167,500 -75,500 -322,100 SDRS 395,524 322,100 717,624 717,624 1,417,624 0 無効
12 254,700 33 ハズレ 0 -254,700 -254,700 続行 462,924 - - 462,924 1,162,924 0 無効
13 241,500 19 ハズレ 0 -241,500 -496,200 SDRS 221,424 496,200 717,624 717,624 1,417,624 0 無効
14 260,400 25 ハズレ 0 -260,400 -260,400 続行 457,224 - - 457,224 1,157,224 0 無効
15 246,900 15 トリガミ 144,400 -102,500 -362,900 SDRS 354,724 362,900 717,624 717,624 1,417,624 0 無効
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
1 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 3 開始時刻： 2017/1/15 19:46 現在時刻： 2017/1/15 20:30 中断時刻： 2017/1/15 20:30 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  14分00秒 1900/1/0 0:14

717,624  44分00秒
Day 2 3,400,424  14分00秒 トータル回数 20

2,682,800  30分00秒 SDRS回数 5
894,267 2017/1/15 20:30  20時間44分00秒 SDBU回数 7

0 メモ欄
-2,800,000
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ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 254,200 29 ハズレ 0 -254,200 -254,200 続行 463,424 - - 463,424 463,424 0 有効
2 243,100 5 勝ち 788,400 545,300 291,100 SDBU 1,008,724 - - 1,008,724 1,008,724 0 有効
3 265,300 0 勝ち 494,200 228,900 228,900 SDBU 1,237,624 - - -700,000 537,624 1,237,624 0 有効
4 261,100 23 ハズレ 0 -261,100 -261,100 続行 276,524 - - 276,524 976,524 0 有効
5 242,700 11 勝ち 744,400 501,700 240,600 SDBU 778,224 - - 778,224 1,478,224 0 有効
6 265,600 2 勝ち 798,600 533,000 533,000 SDBU 1,311,224 - - -700,000 611,224 2,011,224 0 有効
7 257,000 25 ハズレ 0 -257,000 -257,000 続行 354,224 - - 354,224 1,754,224 0 無効
8 256,200 16 トリガミ 10,000 -246,200 -503,200 SDRS 108,024 503,200 611,224 611,224 2,011,224 0 無効
9 263,600 16 ハズレ 0 -263,600 -263,600 続行 347,624 - - 347,624 1,747,624 0 無効

10 230,300 30 ハズレ 0 -230,300 -493,900 SDRS 117,324 493,900 611,224 611,224 2,011,224 0 無効
11 252,000 1 勝ち 601,900 349,900 349,900 SDBU 961,124 - - 961,124 2,361,124 0 有効
12 259,200 14 トリガミ 173,700 -85,500 -85,500 続行 875,624 - - 875,624 2,275,624 0 有効
13 241,600 11 勝ち 831,100 589,500 504,000 SDBU 1,465,124 - - -700,000 765,124 2,865,124 0 有効
14 265,400 8 勝ち 800,700 535,300 535,300 SDBU 1,300,424 - - -700,000 600,424 3,400,424 0 有効
15 263,800 26 ハズレ 0 -263,800 -263,800 続行 336,624 - - 336,624 3,136,624 0 無効
16 255,000 27 ハズレ 0 -255,000 -518,800 SDRS 81,624 518,800 600,424 600,424 3,400,424 0 無効
17 242,600 31 ハズレ 0 -242,600 -242,600 続行 357,824 - - 357,824 3,157,824 0 無効
18 258,200 21 ハズレ 0 -258,200 -500,800 SDRS 99,624 500,800 600,424 600,424 3,400,424 0 無効
19 224,100 15 トリガミ 120,000 -104,100 -104,100 続行 496,324 - - 496,324 3,296,324 0 無効
20 250,800 23 ハズレ 0 -250,800 -354,900 SDRS 245,524 354,900 600,424 600,424 3,400,424 0 無効
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
2 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 4 開始時刻： 2017/1/15 20:33 現在時刻： 2017/1/15 20:55 中断時刻： 2017/1/15 20:55 終了時刻： 2017/1/15 20:55

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  02分00秒 1900/1/0 0:02

600,424  22分00秒
Day 2 1,813,524  02分00秒 トータル回数 14

1,213,100  20分00秒 SDRS回数 4
606,550 2017/1/15 20:55  20時間57分00秒 SDBU回数 4

0 メモ欄
-1,400,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 244,300 35 ハズレ 0 -244,300 -244,300 続行 356,124 - - 356,124 356,124 0 有効
2 251,200 1 勝ち 591,700 340,500 96,200 SDBU 696,624 - - 696,624 696,624 0 有効
3 264,300 3 勝ち 632,700 368,400 368,400 SDBU 1,065,024 - - 1,065,024 1,065,024 0 有効
4 246,200 15 トリガミ 153,300 -92,900 -92,900 続行 972,124 - - 972,124 972,124 0 有効
5 257,300 1 勝ち 677,900 420,600 327,700 SDBU 1,392,724 - - -700,000 692,724 1,392,724 0 有効
6 247,400 27 ハズレ 0 -247,400 -247,400 続行 445,324 - - 445,324 1,145,324 0 無効
7 260,000 29 ハズレ 0 -260,000 -507,400 SDRS 185,324 507,400 692,724 692,724 1,392,724 0 無効
8 252,200 1 勝ち 673,000 420,800 420,800 SDBU 1,113,524 - - -700,000 413,524 1,813,524 0 有効
9 264,200 31 ハズレ 0 -264,200 -264,200 続行 149,324 - - 149,324 1,549,324 0 無効

10 149,300 29 ハズレ 0 -149,300 -413,500 SDRS 24 413,500 413,524 413,524 1,813,524 0 無効
11 253,600 35 ハズレ 0 -253,600 -253,600 続行 159,924 - - 159,924 1,559,924 0 無効
12 159,900 33 ハズレ 0 -159,900 -413,500 SDRS 24 413,500 413,524 413,524 1,813,524 0 無効
13 260,700 33 ハズレ 0 -260,700 -260,700 続行 152,824 - - 152,824 1,552,824 0 無効
14 152,800 35 ハズレ 0 -152,800 -413,500 SDRS 24 413,500 413,524 413,524 1,813,524 0 無効
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
3 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 4

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2017/1/15 18:24
終 了 時 刻 2017/1/15 20:55

ルーレットプレイ時間  1時間55分00秒

ト ー タ ル 回 数 74

収 益 の 合 算 額 7,983,600

平 均 値 ／ 10 分 694,226

時 刻 調 整 回 数 3

所持金調整（水着等購入） -8,400,000


